ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE GOIÁS

Requerimento nº 001/2025. Cachoeira de Goiás, 02 de dezembro de 2025.

 Senhor Presidente,

Através do presente, na condição de Vereadora e candidata à

Presidência da Mesa Diretora para o biênio de 2026, venho dirigir a digna presença de
Vossa Excelência para apresentar e requerer o registro de chapa para concorrer ao predito
pleito, na qual consta como candidatos, os seguintes componentes: Presidente:
GABRIELLY VIEIRA KOCHHANN; Vice- Presidente: LUCAS DANIEL
GONÇALVES DA SILVA, 1º Secretário – ENIRCE CALIXTO DA SILVA e 2º
Secretário –  JOSEMAR FRANCISCO DE LIMA, 1º Suplente- RODRIGO ALMEIDA
DA SILVA FERREIRA  e 2º Suplente – DIEGO ANDRE NASCIMENTO, que também
subscrevem o presente.

À oportunidade, renovo a Vossa Excelência protestos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Presidente: GABRIELLY VIEIRA KOCHHANN

Vice-Presidente: LUCAS DANIEL GONÇALVES DA SILVA

1º Secretário:  ENIRCE CALIXTO DA SILVA

2º Secretário: JOSEMAR FRANCISCO DE LIMA

                           1º Suplente: RODRIGO ALMEIDA DA SILVA FERREIRA

2º Suplente: DIEGO ANDRE NASCIMENTO

Excelentíssimo Senhor:
 JOZEMAR FRANCISCO DE LIMA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Cachoeira de Goiás
NESTA